2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 года            г. Минеральные Воды                   №700
О внесении изменений в Положение «О Почетном гражданине Минераловодского городского округа», утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2016 года № 147
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «О Почетном гражданине Минераловодского городского округа», утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2016 года № 147  изменение, изложив пункт 2.7. в следующей редакции: « 2. 7. Звание «Почетный гражданин Минераловодского городского округа» в течение 5 лет присваивается не более чем трем гражданам.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

главы Минераловодского городского

округа Ставропольского края                                                              В. Г. Малых